

WYDAWANY MAGAZYN PIŁKARSKI

EURO '92

NAKLADEM KS „POLONIA” BYTOM



Wielu nieprzemijających emocji



Klub Sportowy „POLONIA” Bytom nie tylko stara się uzyskać tą drogą środki finansowe na swą działalność, lecz pragnie także zaspokoić olbrzymi popyt na wszelkie informacje na temat wielkiego futbolu. Dlatego postarał się o wydanie bogato ilustrowanego albumu „EURO '92”, w którym znajdziecie wszystko o mistrzostwach Starego Kontynentu w piłce nożnej, wyznaczanymi co 4 lata pomiędzy mistrzostwami świata! Finały obecnej edycji — rozegrane zostaną w dniach 10—26 czerwca 1992 na stadionach 4 miast szwedzkich: w Goeteborgu, Sztokholmie, Malmoe i w Norrkoepping.

W albumie wydanym specjalnie z tej okazji, czytelnik znajdzie dosłownie wszystko: historię mistrzostw, podaną anegdotycznie, w formie w jakiej nikt dotąd w Polsce nie stosował, w dodatku pióra jednego z najwybitniejszych historyków piłkarstwa w Europie red. Andrzeja Górzewskiego. Drukujemy zestawienie par, z podaniem stadionu, godziny rozpoczęcia pojedynku i nazwiskiem sędziego. Zamierzeń programowych polskiej telewizji i radia. Przedstawiamy 8 finalistów, zamieszczając ich zdjęcia, pokazujemy sylwetki najlepszych piłkarzy roku 1991: Papina w Europie i Mathaeusa na świecie, a do tego wyniki plebiscytu dziennikarskiego, fotoreportaż z ostatnich finałów w Niemczech w 1988 roku specjalnych wysłanników red. red. Jerzego Wykroty i Zygmunta Wierzchorka oraz wiele innych informacji.

Mamy nadzieję, że te materiały uzupełnią wiedzę o piłkarstwie europejskim, o mistrzostwach Starego Kontynentu, a barwne zdjęcia piłkarzy, przybliżą ich sylwetki. Niestety, niewiele materiału znajdzie się o udziale w tym wielkim wydarzeniu piłkarskim biało-czerwonych, którzy — pomimo znacznych sukcesów w finałach mistrzostw świata, zwłaszcza w latach 1974—1986 na stadionach Niemiec, Argentyny, Hiszpanii i Meksyku — w europejskich zmaganiach niewiele uzyskali, ani razu nie kwalifikowali się do puli finałowej. Tak już się jakoś złożyło.

Choć kolejne finały ME bez Polaków, mamy nadzieję, że przyniosą koneserom futbolu piłkarską ucztę i nieprzemijające emocje, których wszystkim Czytelnikom „EURO '92” jak najserdeczniej życzymy. Wprawdzie tylko przy odbiornikach telewizyjnych i radiowych, ale za to w wielkim wymiarze czasu, bowiem dostępne na naszych ekranach stacje telewizyjne, pokażą dosłownie wszystko!